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EJERCICIO DEL GASTO FAIS

Recaudado Comprometi

Reintegro (Ministrado) do

Partida Modificado

pcts Aprobado
as

to

Total del

pro, 36873040
Presupuestar

io

36873040 36873040 36873040

615-
Construccion
de vias de
comunicacié
n

2-Gasto de
Inversion

°

3274680 3274680 3274680

614 - Division
de terrenos y
construccion
de obras de

urbanizacion

2-Gasto de

Inversion 500000

3571558 3571558 3571558

61
Edificacion
habitacional

2-Gasto de

o 28373040
Inversion

24408952 24408952 24408952

332-
Servicios de
disefio,
arquitectura, 0
ingenieriay
actividades
relacionadas

1-Gasto
corriente

1088050 1088050 1088050

613-
Construccion
de obras
parael
abastecimien
to de agua,
petrleo,
gas,
electricidad y
telecomunic
aciones

2-Gastode
Inversion

°

1424712 1424712 1424712

612-

2-Gastode Edificacion

s 8000000
Inversion  no

3105088 3105088 3105088

habitacional

Devengado

36873040

3274680

3571558

24408952

1088050

1424712

3105088

Ejercido

36873040

3274680

3571558

24408952

1088050

1424712

3105088

Pagado

36873040

3274680

3571558

24408952

1088050

1424712

3105088

Contratos

sin
Contratos

sin
Contratos

sin
Contratos

sin
Contratos

sin
Contratos

sin
Contratos
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Proyectos ~ Pagado SHCP  Pagado EF ESTATUS  Observaciones (Captura)
N/A N/A
sin /A N/A Validado calles.
Proyectos
sn N/A N/A Validado uarniciones y banquetas
Proyectos 8 vbana
sin
/A N/A Validado construccion cuartos techos
Proyectos
sin . .
N/A N/A Validado elaboracion de proyectos
Proyectos
sin .
N/A N/A Validado alumbrado
Proyectos
sin .
N/A N/A Validado canchas
Proyectos



